21/2009.(II.17.)Kt.sz határozat
Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása

Kunfehértó Község Képviselő–testülete a Polgármesteri Hivatal alapító okiratát az alábbiakkal szerint módosítja:

Az okirat 6./ pontja helyébe a következő rendelékezések lépnek:

„6. Ellátandó alaptevékenységek: A hivatal állami feladatként ellátandó alaptevékenységei a KSH által kiadott gazdasági tevékenységek egységes ágazati rendje szerinti besorolás (TEÁOR), illetve a „Szakfela-datrend” besorolás szerint

	TEÁOR szerint
	KSH Szakfeladat rend szerint

	Száma
	Neve
	Száma
	Neve

	84.11


	Általános közigazgatás irányítás


	751153

751922

751966

751845

751867

751878

902113

014034

631211


	Önkormányzatok igazgatási tevékenysége

Önkorm.  elszámolásai

Önkorm. feladatra nem tervezhető elszámolása

Város és községgazdálkodási szolgáltatás

Köztemető fenntartási feladatok

Közvilágítási feladatok

Köztisztasági tevékenység

Kisegítő mg-i szolgáltatás

Közutak üzemeltetése fenntartása 

	86.23
	Fogorvosi járóbeteg ellátás
	851286
	Fogorvosi alapellátás

	86.90
	Egyéb humán eü ellátás
	851297

851967
	Védőnői szolgálat, eü. ellátás egyéb feladatai

	88.99
	Szociális ellátás
	853311

853344

853244

853255
	Rendszeres pénzbeni ellátások

Eseti pénzbeni ellátások

Családsegítés (tanyag.)

Szociális étkeztetés

	
	
	
	


A testület felkéri a polgármestert, hogy  a szükséges intézkedések megtételéről gondoskodjon
Határidő: 
2009. február 28.

Felelős:
Gömzsik László, polgármester
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